

نصب ایزوگام به ظاهر کاری پیچیده و مستلزم تخصص و دقت است؛ و با استفاده از تجهیزات و نکات اجرایی ایزوگام قابل اجرا است. احتمالاً با توجه به این نکته، توصیه می‌شود که برای انجام این کار از خدمات یک نصاب ماهر استفاده نمایید. اما اگر تمایل دارید خودتان این کار را انجام دهید، حتماً قبل از شروع به کار، این مقاله را مطالعه کنید تا با نکات و تکنیک‌های مورد نیاز برای اجرای صحیح ایزوگام آشنا شوید. اطلاعات به دست آمده از این مقاله می‌تواند تأثیر زیادی در نتیجه کار شما داشته باشد.

## کیفیت ایزوگام مهمترین نکات اجرایی ایزوگام

مورد حیاتی‌ترینی که قبل از اقدام به ایزوگام‌کاری باید به آن توجه کنید، جنس و کیفیت ایزوگام است. استفاده از ایزوگام با کیفیت بالا می‌تواند دوام و عمر مفید آن را افزایش داده و در نتیجه کار شما را بهبود بخشد. طبق تخمین، عمر مفید یک ایزوگام حدوداً ۱۰ سال است و در صورتی که به موقع هزینه لازم برای عایق کاری را صرف نکنید، ممکن است قبل از این مدت در مشکلاتی برای تعمیر ایزوگام بپفتید.

بنابراین، انتخاب جنس ایزوگام بسیار حائز اهمیت است. حتی اگر بهترین نصاب ایزوگام را انتخاب کنید و به تمامی نکات اجرایی ایزوگام توجه نمایید، اما ایزوگام مورد استفاده، کیفیت مناسبی نداشته باشد، ممکن است باید آن را مجدداً تعمیر کنید. بنابراین، در انتخاب ایزوگام، بسیار دقت کنید و در صورت عدم دانش کافی در خصوص بهترین ایزوگام بازار چیست؟ می‌توانید با کارشناسان تامين 24 در ارتباط باشید.



جهت اطلاع از [آیا ایزوگام عایق حرارتی است؟](#) کلیک نمایید.

سطح مناسب برای ایزوگام کاری

زیرسازی ایزوگام نکات اجرایی ایزوگام محسوب می‌شود. به عنوان مثال، اگر ایزوگام را روی سطوح آهنی اجرا کنید، انقباض و انبساط آهن باعث کنده شدن ایزوگام می‌شود.

همچنین، نصب ایزوگام روی چوب توصیه نمی‌شود؛ زیرا چوب استحکام و چسبندگی مطلوب بین جسم و لایه محافظ را فراهم نمی‌کند و ممکن است دچار خوردگی و باد شود و باعث خرابی و کنده شدن ایزوگام گردد.

آیا روی ایزوگام همیشه ایزوگام کرد؟ اگر قصد دارید ایزوگام را روی ایزوگام قبلی نصب کنید، برای چسبندگی و دوام بیشتر در تعویض ایزوگام قدیمی، بهتر است فویل و لایه روی ایزوگام قبلی را یا به‌طور کامل بکنید، یا زخمی کنید.

نصب ایزوگام روی کاشی و سرامیک انتخاب مناسبی نیست، بلکه بهتر است آن را در سرویس‌های بهداشتی استفاده نکرده و سرویس‌های بهداشتی خود را به جای ایزوگام قیرگونی نمایید.

آجر یا گچ‌هایی که زخم شده، می‌تواند انتخاب مناسبی برای نصب ایزوگام باشد.

## آیا روی ایزوگام همیشه ایزوگام کرد؟

اجرای عملیات چسباندن ایزوگام جدید بر روی لایه‌های آسیب دیده و فرسوده باید با دقت بالا انجام گیرد و این جز نکات اجرایی ایزوگام می‌باشد. ضروری است که مراحل مربوطه به صورت کامل و صحیح اجرا شود تا ایزوگام جدید به درستی عمل نماید. حال که پاسخ آیا روی ایزوگام همیشه ایزوگام کرد؟ متوجه شدید، راحل تصب به صورت زیر است:

### ۱- تمیز کردن ایزوگام قدیمی

زمانی که نصاب می‌خواهد لایه‌های جدید این عایق را نصب کند، باید حتماً گرد و خاک ایزوگام قدیمی را به خوبی تمیز کند.

چون این آلودگی مانع از چسبیده شدن لایه‌های جدید می‌شود. معمولاً لایه‌های قدیمی را با آب و جارو به خوبی شسته و تمیز می‌کنند تا گرد و خاک از سطح‌ها و روزنه‌ها زدوده شود. در کل هر نوع موادی که مانع از تماس مستقیم ایزوگام جدید بر روی ایزوگام قدیمی می‌شود باید کاملاً برداشته شود.

### ۲- بررسی و جداسازی لایه‌های فرسوده

گام دوم برای نصب ایزوگام بر روی ایزوگام قدیمی، شامل پیدا کردن لایه‌هایی است که دیگر به هیچ عنوان قابل استفاده نیستند. عمر مفید ایزوگام‌ها تقریباً ۱۰ سال است و پس از آن نیاز به بازسازی دارند. برخی از لایه‌ها را می‌توان به عنوان زیرساز جدید استفاده کرد. اما لایه‌های فرسوده قابل استفاده نبوده و باید شناسایی و جدا شوند.

3- در مرحله سوم، هر گونه فرو رفتگی و ترک موجود در سطح شناسایی و پر می‌شود. به‌طور عمومی برای پر کردن این بخش‌ها از قیر استفاده می‌شود.

4- در مرحله چهارم، ایزوگام جدید بر روی ایزوگام قدیمی چسبانده می‌شود. لایه‌های جدید بر روی لایه‌های قبلی و سطح قیرپاشی شده نصب می‌شوند. البته لایه‌های قبلی ممکن است قابل چسباندن مجدد باشند.

پس از نصب لایه‌های جدید ایزوگام، تیم نصب ایزوگام بررسی می‌کنند که برآمدگی در سطح اجرا شده وجود نداشته باشد. اگر ایزوگام قبلی به درستی نصب نشده باشد، احتمال وجود چنین برآمدگی‌هایی بسیار زیاد است.

اگر نصاب متوجه وجود برآمدگی یا بادکردگی در سطح ایزوگام شود، نحوه تعمیر ایزوگام باد کرده این است که آن‌ها را با

کاتر از این می‌برد. برآمدگی‌ها باید به صورت ضربدری برش داده شوند و سپس با نفوذ حرارت زیاد، لایه‌هایی که باز شده‌اند دوباره چسبانده شوند.



جهت اطلاع از [چگونه نشستی ایزوگام را پیدا کنیم؟](#) کلیک نمایید.

### آیا ایزوگام به گچ می‌چسبد؟

آیا ایزوگام به گچ می‌چسبد؟ استفاده از عایق در دیوار گچی می‌تواند از جذب رطوبت جلوگیری کند و همچنین ترک‌های داخلی را جلوه داده نخواهد شد.

برای ایزوگام کردن دیوار گچی، انتخاب مناسب رنگ و پرایمر بسیار اهمیت دارد. اگر پرایمر به درستی استفاده شود، از پوسته شدن جلوگیری می‌شود و به این ترتیب کیفیت و اصول استاندارد کار حفظ می‌شود.

استفاده از پرایمر به دلیل چسبندگی ایزوگام بسیار مهم است. پس از خشک شدن مناسب پرایمر، می‌توان از سمباده برای کیفیت کار استفاده کرد. استفاده از پرایمر همچنین به دلیل دوری از شوره و نشت آب بسیار حائز اهمیت است و به همین دلیل ایزوگام کاران ماهر تامین 24 از پرایمر برای ایزوگام روی دیوار گچی استفاده می‌کنند تا کنترل کار را به دست داشته باشند.

### آیا ایزوگام به سیمان سفید می‌چسبد؟

آیا ایزوگام به سیمان سفید می چسبد؟ سیمانکاری بر روی ایزوگام به منظور افزایش دوام و جلوگیری از آسیب‌ها انجام می‌شود. این کار با استفاده از کاشی و موزائیک نیز قابل انجام است، که معمولاً در حمام‌ها و سرویس‌های بهداشتی انجام می‌شود.

اما از نظر کاربرد و با توجه به نکات اجرایی ایزوگام، هزینه و حتی زیبایی‌شناسی، سیمانکاری بر روی پشت بام و دیوارها توجه بیشتری دارد. سیمانکاری بر روی ایزوگام استخر، حوضچه‌ها یا معابر آبیگیر نیز شایع است و نقش عایق‌بندی را برای آنها ایفا می‌کند.

## اجرا چسب بتن روی ایزوگام

بعضی از سطوح، شرایط لازم برای چسباندن ایزوگام را ندارند، مانند سطوح آسفالت آسیب دیده و ناهموار، سطوح بتنی صاف و لایه‌های ایزوگام قدیمی و ترک خورده. در این حالت، از اجرا چسب بتن روی ایزوگام استفاده می‌شود.

این چسب‌ها به‌طور اختصاصی برای ایزوگام هستند و بعد از سال‌ها استفاده از آسفالت و ایزوگام، زمانی که خاصیت چسبندگی خود را از دست داده‌اند، برای ترمیم شکاف‌ها و ترک‌های موجود روی سطح ایزوگام مورد استفاده قرار می‌گیرند.

روان بودن این چسب‌ها سبب می‌شود تا به خوبی در شکاف‌ها و درزها نفوذ یابند. کیفیت چسب‌های ایزوگام بسیار بالاست و به سطح زیرین ایزوگام فرسوده متصل می‌شوند و عمر و کیفیت آن را افزایش می‌دهند. این محصولات ممکن است با نام‌های دیگری همچون چسب عایق کاری، چسب آب‌بندی یا چسب عایق رطوبتی نیز شناخته شوند.

اجرا چسب بتن روی ایزوگام در انواع مختلف بسیار گسترده است، اما ما قادر خواهیم بود که تنها به چند مورد اصلی اشاره کنیم. قبل از انجام مواردی همچون کاشی و سرامیک حمام و دستشویی، می‌توانید از این چسب‌ها استفاده کنید تا عمر مفید را افزایش دهید.

اجرا چسب بتن روی ایزوگام برای مکان‌هایی همچون پشت بام و پارکینگ‌ها، پیش از نصب ایزوگام کاری می‌توانید از چسب ایزوگام استفاده کنید. پر کردن شکاف‌های روی هر سطح استفاده در هر نوع وسیله صنعتی جهت جلوگیری از زنگ زدگی چسباندن ایزوگام به سطوح سیمانی و جایگزین شدن به عنوان قیر ایزوگام عایق کردن کف کولرهای آبی ایزولاسیون لوله‌ها و تانکرهای فلزی

جهت آشنایی با بهترین ایزوگام برای مناطق گرمسیری [کلیک](#) نمایید.

## آیا روی ایزوگام میشود سرامیک کرد؟

اگر سقف خانه خود را ایزوگام کنید، شاید بخواهید بر روی ایزوگام سرامیک یا کاشی نصب کنید. آیا روی ایزوگام میشود سرامیک کرد؟؟ بله، نصب کاشی و سرامیک بر روی ایزوگام امکان‌پذیر است، اما باید توجه داشت که با توجه به نکات اجرایی ایزوگام نمی‌توان کاشی و سرامیک را به صورت مستقیم بر روی ایزوگام نصب کرد.

ایزوگام دارای قابلیت چسبندگی است و اگر کاشی و سرامیک را مستقیم بر روی آن نصب کنید، ممکن است مشکلاتی پیش آید و این خاصیت چسبندگی به کاشی و سرامیک آسیب بزند.

حال باید به این سوال پاسخ دهیم که راه حل چیست؟ برای حل این مشکل اصولاً از لایه‌ای از سیمان برای جلوگیری از چسبندگی ایزوگام استفاده می‌شود، اما سیمان ناهمواری‌های زیادی دارد و بهتر است به همراه سیمان از توری مرغی استفاده کنیم.

توری مرغی را بر روی سیمان نصب می‌کنیم و سپس کاشی و یا سرامیک مورد نظر را بر روی آن‌ها نصب می‌کنیم. این کار کمک می‌کند زیربنای کاشی و سرامیک مورد نظر شما استحکام لازم را داشته باشد و همچنین به ایزوگام مورد نظر آسیبی نرساند.



### اجرا توری مرغی روی ایزوگام

معمولا برای اجرا توری مرغی روی ایزوگام از پیچ و رول پلاک استفاده می‌شود تا توری به خوبی به دیوار، سقف و غیره متصل گردد. البته نحوه نصب توری به نوع فعالیت شما بستگی دارد و اگر برای کارهای ساختمانی استفاده شود، می‌توانید آن را با روش گفته‌شده نصب کنید.

توری می‌تواند از آسیب دیدگی ایزوگام شما نیز جلوگیری نماید. برای نحوه نصب توری مرغی روی ایزوگام به هیچ وسیله اضافه‌ای نیاز نخواهید داشت و می‌توانید متناسب با نیاز خود از توری مرغی ریز یا درشت استفاده نمایید.

توجه داشته باشید که این کار نیاز به تجربه زیادی دارد پس اگر نیاز به راهنمایی و یا اجرایی با کیفیت هستید می‌توانید از کارشناسان تامین 24 کمک بگیرید.

### آموزش زیرسازی برای نصب ایزوگام

یکی از نکات اجرایی ایزوگام این است که قبل از نصب ایزوگام، لازم است که سطح را به‌طور کامل تمیز کرده و هیچ‌گونه گرد و غبار خاکی روی آن وجود نداشته باشد. در صورت تمایل به عایق کاری پشت بام، ابتدا باید تمام اشیا مانند کولر را جمع‌آوری کرده و سپس ایزوگام را بدون مشکل نصب نمایید.

باید به خوبی تمام سطح را ایزوگام کنید و از جلوگیری از نفوذ آب، به خصوص از نظر فنی، مطمئن شوید. همچنین بهتر است چند سانت از ایزوگام را روی هم بیندازید تا به خوبی لایه‌های ایزوگام به هم بچسبند و آب به آن نفوذ نکند.

برای آشنایی با [تشخیص ایزوگام مرغوب](#) کلیک نمایید.

## نحوه نصب ایزوگام بر روی ناودان و لوله‌های هواکش و بخاری

ناودان‌ها در مکان‌هایی همچون پشت بام‌ها، تنها راه خروج آب از پشت بام‌ها ناودان است. به همین دلیل، شیب‌بندی پشت بام بسیار حیاتی است. زیرسازی ایزوگام باید به نحوی باشد که آب در پشت بام جمع نشود و به سمت ناودان هدایت شود. به عنوان مثال، هنگام بارش باران، اگر پشت بام شیب مناسبی نداشته باشد، آب در پشت بام جمع می‌شود و باعث خرابی ایزوگام می‌شود.

البته، نصب ایزوگام باید به صورتی انجام شود که آب نسبت به ناودان انحراف نیابد. باید به‌طور کلی، عایق‌ها را موازی با شیب پشت بام نصب کرد. حتی باید ایزوگام را روی ناودان کشید و با حرارت چسباند تا مطمئن شوید که آب به‌طور کامل به ناودان می‌رسد.

لوله‌های بخاری و هواکش لوله‌های بخاری و هواکش را به هیچ عنوان در وسط ایزوگام قرار ندهید. عایق را به صورت یک علامت ضربدر برش دهید، هرچه که بیشتر بود را روی لوله بچسبانید و چند سانتی‌متر از لوله را با قیر زیرسازی کنید تا آب به آن نفوذ نکند.



### تاثیر دمای هوا در هنگام نصب ایزوگام

به منظور انجام کار ایزوگام، توصیه می‌شود که این کار در روزهای گرم و خشک انجام شود؛ زیرا در هوای سرد، اندازه چسبندگی مناسب برای ایزوگام وجود ندارد. همچنین، رطوبت می‌تواند به خرابی ایزوگام منجر شود. هرگز در روزهای بارانی و برفی اقدام به ایزوگام کاری ننمایید.

به منظور داشتن عمر مفید بیشتر ایزوگام، لازم است که تمامی این نکات را رعایت کنید و نصب خوبی داشته باشید. از رعایت این نکات می‌تواند باعث دو برابر شدن عمر مفید ایزوگام شود.

برای آشنایی با [ایزوگام نوع C](#) روی لینک کلیک کنید.

### هزینه نصب ایزوگام توسط تامین 24

در صورت نیاز به نصب ایزوگام و تمایل به عایق کردن منزل خود با اطمینان، لطفاً با مرکز مشتریان چترپام تماس حاصل فرموده و ضمانت‌نامه کتبی را دریافت نمایید. همچنین، می‌توانید از مشاوره رایگان ما بهره ببرید تا با خدمات ارائه‌شده و قیمت‌های ایزوگام آشنا شوید و هزینه‌های نصب ایزوگام را پرس‌وجو نمایید.



## هزینه نصب ایزوگام توسط تامین 24

### خلاصه مطلب نکات اجرایی ایزوگام

با رعایت نکات اجرایی ایزوگام می توان از نفوذ آب و رطوبت جلوگیری نمود. ما در طول این مقاله در خصوص تمامی موارد نکات اجرایی ایزوگام در سطوح مختلف مانند کچ، سیمان و ... به صورت مفصل صحبت کردیم. در صورت نیاز به مشاوره می وانید با کارشناسان تامین 24 در ارتباط باشید.